[image: image2.png]

      Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

 Затонновская  основная

 общеобразовательная  школа

 Илекского района

Оренбургской области

Улица Площадь 13,

461368

тел. 8 (35337) 25-111

E mail 5600021@ mail.ru

ПРИКАЗ

«О  закреплении учебных помещений за классами и графике проветривания»»

  24 .08.2020 г.                                                    №  79/2   __

       дата приказа                                                            номер приказа
В соответствии с Постановлением главного санитарного врача от  30.06.2020 № 16 « Об утверждении санитарно- эпидемических правил СП 3.1/2.4 3598-20 « Санитарно-эпидемические требования к устройству, содержанию и организации работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях  распространения новой коронавирусной инфекции (COVID – 19)» в целях минимизации прямых контактов обучающихся

1. ПРИКАЗЫВАЮ:

2. Закрепить учебные помещения (кабинеты, классы) за классами:

	классы
	Классные руководители
	№ кабинета

	7
	Мясникова Е.М.
	1

	6
	Мясникова Т.С.
	2

	Колесова О.И.
	3

	3
	Поберухина Е.В.
	4

	8
	Кайсарова М.И.
	5

	Сидорова Н.С.
	6

	2, 4
	Портнова Л.И.
	7

	Факиров Д.А.
	8

	5
	Андарова А.С.
	9

	9
	Тарапеева Л.А.
	10

	Лапина В.Л.
	11

3. Классным руководителям составить график проветривания учебного помещения, закрепленного за классов и следить за соблюдением данного графика.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на зам.директора Колесову О.И.

Директор:      [image: image1.jpg]

           Сидорова Н.С.